1

证券代码：600157       证券简称：永泰能源       公告编号：临 2022－033

永泰能源股份有限公司

2022年第三季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的

相关规定和要求，为方便投资者了解公司生产经营情况，现将公司 2022 年第三

季度主要经营数据公告如下：

一、煤炭产品主要经营数据

项  目
2022 年 2021 年 同比增减（%）

第 3 季度 1－3 季度 第 3 季度 1－3 季度 第 3 季度 1－3季度

原煤产量（万吨） 306.00 824.76 303.09 803.45 0.96 2.65

洗精煤产量（万吨） 91.80 251.95 85.23 248.38 7.71 1.44

原煤销售量（万吨） 298.52 815.29 304.43 807.38  -1.94  0.98

洗精煤销售量（万吨） 96.18 249.88 81.29 240.28 18.32 4.00

煤炭采选销售收入（万元） 329,874.97 1,000,062.89 317,382.65 677,127.01 3.94 47.69

煤炭采选销售成本（万元） 127,680.00 365,335.34 122,676.50 292,728.41 4.08 24.80

毛利（万元） 202,194.97 634,727.55 194,706.15 384,398.60 3.85 65.12

二、电力产品主要经营数据

项  目

发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）

2022 年

第 3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

1－3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

第 3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

1－3 季度

同比

增减

（%）

一、河南省  49.0015  46.87  122.8395  20.78  46.2416  47.58  115.6742 20.81

1、燃煤：  48.8949  46.98  122.5256  20.84  46.1379  47.70  115.3683 20.87

郑州裕中能源有限

责任公司
 30.5165  32.77  78.4516  19.30  28.4850  32.87  73.0282  19.09

周口隆达发电有限

公司
 18.3784  78.76  44.0740  23.67  17.6529  80.12  42.3401  24.07

2、太阳能：  0.1066  9.33  0.3139  2.99  0.1037  9.27  0.3059  3.07

汝阳三吉利新能源

有限公司
 0.1066  9.33  0.3139  2.99  0.1037  9.27  0.3059  3.07

 2

项  目

发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）

2022 年

第 3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

1－3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

第 3 季度

同比

增减

（%）

2022 年

1－3 季度

同比

增减

（%）

二、江苏省  64.0682  21.96  158.5667  17.56  61.0315  21.87  151.2348  17.55

1、燃煤：  52.5224  23.78  133.2121  15.63  49.7126  23.73  126.3810  15.57

张家港沙洲电力有

限公司
 52.5224  23.78  133.2121  15.63  49.7126  23.73  126.3810  15.57

2、燃气：  11.5428  14.32  25.3462  28.86  11.3159  14.29  24.8454  28.77

张家港华兴电力有

限公司
4.0097 3.91 5.5690 14.38 3.9234 3.72 5.4518 14.25

张家港华兴金城电

力有限公司
7.5331 20.75 19.7772 33.62 7.3925 20.83 19.3936 33.55

3、太阳能：  0.0030  7.14  0.0084  5.00  0.0030  7.14  0.0084  5.00

江苏华晨电力销售

有限公司
0.0030 7.14 0.0084 5.00 0.0030 7.14 0.0084 5.00

合  计  113.0697  31.64  281.4062  18.94  107.2731  31.76  266.9090  18.95

2022年第三季度，公司所属江苏地区的控股电力公司平均上网电价为 0.4646

元/千瓦时（含税）；所属河南地区的控股电力公司平均上网电价为 0.4528 元/

千瓦时（含税）。

以上公告之经营数据未经审计，请投资者审慎使用。

特此公告。

                                   永泰能源股份有限公司董事会

                                         二○二二年十月二十六日